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FINANZA E IMPRESA 

• AUTALIA. Circa 800 lavoratori del 
gruppo Alitalia, tra dirigenti, quadri, im­
piegati ed operai, abbandoneranno l'a­
zienda con prepensionamenti nel bien­
nio '94-'95 1 ministri dei Trasporti, del 
Lavoro e del Tesoro - afferma una nota 
dei Trasporti - hanno infatti sottoscritto il 
relativo decreto, 
• SAIPEM. Utile netto in grande cre­
scita a quota 35,2 miliardi (+ 45°6 rispet­
to ai 24,2 mld del '93), ricavi consolidati 
di gruppo per 836 miliardi in diminuzio­
ne rispetto ai 1 114 del pnmo semestre 
'93 questi i dati principali della relazio­
ne semestrale sull'andamento del grup­
po Saipem aoprovata len dal eda della 
società deli Eni. 
• TECNOST. Risultati consolidati in 
crescita nel semestre per la Tecnost, so­
cietà di sistemi informatici del gruppo 
Olivetti il fatturato consolidato ha rag­
giunto i 156,1 miliardi (+ 46%), lutile 
operativo è stato di 12,1 miliardi 
(*• 15.2%) e l'utile prima delle imposte 

di 13 1 miliardi (+ 24,8%) 
• ZIGNAGO. Il consiglio di ammini­
strazione delle «Industrie Zignago S 
Margherita spa» presieduto da Paolo 
Marzotto, si è riunito ieri nella sede di 
Fossalta di Portogruaro (Venezia) per 
esaminare i nsultati e l'andamento della 
Società e del Gruppo nel primo semestre 
dell'anno in corso I dati indicano un au­
mento del 26,7% dei ricavi netti per un 
ammontare, al 30 giugno '94 di oltre 
136 miliardi II risultato economico con­
solidato, al lordo delle imposte, è di 25 
miliardi e 400 milioni 
• FINSIEL. Risultati economici in cre­
scita anche nel '94 per la Finsiel, la so­
cietà informatica del gruppo Stet Lo ha 
annunciato l'amministratore delegato, 
Pier Paolo Davoli, spiegando che «il ri­
sultato è strettamente iegato alle opera­
zioni di ristrutturazione interna cioè allo 
snellimento delle strutture di supporto e 
alla concentrazione delle risorse umane 
prevalentemente sul mercato, quindi 
nell area produttiva» 

La Borsa «festeggia» la manovra 
Prezzi in rialzo, scambi oltre quota 1.000 
• MILANO Piazza Affan ha risposto 
con una seduta positiva e vivace al 
varo della manovra finanziaria per il 
1995 Gli ordini di acquisto di investi­
tori istituzionali, operaton esten e 
borsini sono affluiti sin dalle prime 
battute della giornata facendo lievi­
tare gli scambi fino a 1 199,7 miliardi 
di controvalore Qualche incertezza 
ha caratterizzato l'ultima ora di con­
trattazioni dopo che la Lega Nord 
tramite il responsabile della segrete-
na politica Gianmaria Galimberti, ha 
annunciato di «dissociarsi» dalle mi­
sure sulle pensioni di anzianità con­
tenute nella Finanziaria La nota ha 
momentaneamente contrastato an­
che il mercato obbligazionario e i 

contratti future sui titoli di stato Al­
cuni intermedian si sono detti inoltre 
preoccupati per un possibile ina­
sprimento della contrapposizione 
sociale in vista dello sciopero gene­
rale del 14 ottobre 

L ultimo indice Mibtel ha comun­
que segnato un progresso dell 1 39 
percento L'indice Mib ha chiuso in 
crescita dell'1,81 per cento a quota 
1 123 (più 12 3 per cento dall'inizio 
dell'anno) In deciso naUo tra ì 
principali titoli del listino le Comit 
(più 2,27 per cento a 4 063 lire) 1 ti­
toli dell Istituto milanese sono da 
qualche tempo spinti da voci che 
non hanno trovato alcuna confer­
ma di una possibile Opa sul 20 per 

cento del capitale Ancora in tensio­
ne i telefonici 

Le Stct hanno guadagnato il 4,29 
per cento a 4 886 lire nella versione 
ordinaria e hanno fatto un balzo del 
6 16 a 4 000 in quella di risparmio 
Le Telecom sono rimbalzate del 
3 36 a 4 551 le Siiti del 3 20 a 
11 623 tra gli altri valon guida, le 
Mediobanca hanno chiuso in rialzo 
del 3 31 a 14 557 In crescita anche 
le Fiat a 6 860 (più 1 30) le Genera­
li a 40 706 (più 1 78) leMontedison 
a 1417 (più 0.93) le Olivetti a 2 130 
(più 2.65) Nel resto della quota le 
autostrade To-Mi sono salite del 
541 percento negative leCemente-
ne Barletta a6210(meno731) 
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ITALFORTUNEB0LRI4) 

ITALFORTUNECDLRIOI 

ITALFORTUNEDECUIOI 

ITALFORTUNEELITIOl 

ITALFORTUNEFDLRIBI 

EURORASFBONOECUIA 

ROMITALBONOSECUIO 

44 2" 

8526 

4213 

30 55 

60610 

12 04 

11 14 

10 79 

10424 

885 

3021 

99 20 

ROMSHORTTERMECUIMI 164 55 

ROMUNIVERSALECUIBI 

OMBPORTFOLIOOMKIO 

DMSHORTTERM0MKIO 

GERMAN INDEX DMKIAI 

FRENCHINDEXFFR|A) 

FRENCHBONDSFFRIOI 

FRSHORTTERMFFRIOI 

2812 

195 80 

29924 

497 79 

187873 

494 70 

994 46 

EURORASFEOUITYÉCUIBI 2504 

44 2" 

B547 

42 13 

30 67 

Sosio 
1204 

11 14 

10 79 

10424 

885 
30 21 

99 03 

164 69 

2801 

19575 

299 03 

499 58 

187149 

494 54 

994 01 

25 09 

MERCATO AZIONARIO 

ABEILLE 

ACO MARCIA 

ACO MARCIA RNC 

ACO POTABILI 

ACOUENICOLAY 

AEDES 

AEOESRNC 

AUTALIA 

ALITAI IAP 

AUTALIA RNC 

ALLEANZA 

ALLEANZA RNC 

AMBROVEN 

AMBROVENR 

ANSALDO TRAS 

ASSITALIA 

ATTIVITÀ IMM 

AUSILIARE 

AUTO TO-MI 

AUTOSTRADE P 

AVIR FIN 

Prezzo 

78100 

5785 

2073 

10200 

8600 

11933 

5860 

1000 

673 
900 

17434 

15107 

4361 

2577 

6640 

13967 

2692 

9274 

11172 

1882 

9192 

Var 
006 
803 
0 78 

000 
000 
175 
548 
167 

-640 

112 
2 72 

2 75 

166 
142 

•035 

0 76 

079 
053 
5 41 

167 
108 

B 
BAGRICML 

B FIDEURAM 

BLEGNANO 

B MERCANTILE 

BNAPOU 

B NAPOLI RNC 

BROMA 

B SARDEGNA RNC 

8TOSCANA 

BASSETTI 

BASTOGI 

BAYER 

BCO CHIAVARI 

BENETTON 

BENI STABILI 

BERTO LAMET 

8NA 
BNAPRIV 

BNARNC 

BNARNCPR 

BNLRNC 

BOERO 

80N FERRARESI 

BONSIELE 

BONSIELERNC 

6RI0SCHI 

BURGO 

BURGOPRIV 

BURGO RNC 

8600 

1790 

670O 

8340 

1700 

1322 

1830 

15700 

2773 

9757 

145 
351000 

3600 

22595 

SOSP 

9903 

2575 

1121 

735 
7156 

13277 

10300 

18000 

20600 

4097 

48-2 

9729 

9600 

9700 

549 
0 51 

000 
045 

•064 

142 

016 
000 

•007 

-0 44 

000 
174 

•041 

306 

-
041 

2 02 
•044 
204 

•067 
168 
785 
000 
0 49 

•094 
779 
145 
000 
000 

c 
CSD 
CASOT BINDA 

CAFFARO 

CAFFARORISP 

CALCESTRUZZI 

CALP 

CALTAGIRONE 

CALTAGIRONE RNC 

CAMFIN 

CANTONI 

CANTONI RNC 

CEM SICILIANE 

CEM AUGUSTA 

CEM BARLETTA 

CEM BARLETTA RNC 

CEM MERONE 

CEMMERONERNC 

CEM SAROEGNA 

CEMENT1R 

CENTENARI ZIN 

CIGA 

CIGARNC 

CIR 
CIRRNC 

CMI 
COFIDE 

COFIDE RNC 

COGEFAR 

COGEFARRNC 

COMAU 

COMIT 

COMIT RNC 

COMMERZBANK 

COSTACR 

COSTA CR RNC 

CR BERGAMASCO 

CR COMMERCIALE 

CR FONDIARIO 

CR ROMAGNOLO 

CRVALTELLINESE 

1112 

240 5 

1832 

1600 

8500 

5406 

1734 

1685 

2460 

2882 

2575 

4767 

2800 

6210 

4200 

1816 

1553 

4898 

1626 

155 
1100 

1128 

2140 

1261 

3500 

1'75 

974 
2004 

1927 

2607 

4063 

3790 

311000 

4122 

2204 

•B652 

6503 

4693 

11509 

15640 

01B 
313 
206 
309 
0B3 
135 
000 
942 

000 
112 
000 
134 
000 
731 
OOO 
3 01 

390 
204 

•025 

065 
009 
062 
313 
se-
u i 
162 
312 
2 24 

105 
3,49 

2 27 

109 
206 
784 
000 
309 
000 
103 
056 
025 

CR LOMBARDO 

CREDIT 

CREDITRNC 

CUCIRINI 

2807 

2241 

2020 

1086 

115 
149 
110 
000 

D 
CALMINE 

DANIELI 

DANIELI RNC 

DATACONSYST 

DE FERRARI 

DE FERRARIRNC 

DELFAVERO 

4292 

10270 

5B94 

SOSP 

4905 

2040 

SOSP 

168 
181 
114 

-
000 
000 

— 
E 
EDISON 

EDITORIALE 

ENICHEM AUGUSTA 

ERICSSON 

ERIDANBEG.SAY 

ESPRESSO 

EURMETLMI 

EUROMOBIL 

EUROMOBILRNC 

'405 

955 
3055 

30629 

227614 

4767 

9658 

3230 

2094 

193 
3 24 

016 
255 
131 
2'1 
142 
094 

•090 

F 
FAPMA 

FALCK 

FALCKRISP 

FERFIN 

FERFINRNC 

FIAR 

FIAT 

FIATPRIV 

FIAT RNC 

FIDIS 

FIMPAR 

FIMPARRNC 

FIN AGRO 

FIN AGRO R 

FINANZA FUT 

FINARTEASTE 

FINART^ORD 

FINARTEPRIV 

FINARTE RNC 

FINCASA 

FINMECCAN 

FINMECCANRNC 

FINREX 

FINREXRNC 

FISCAMBI 

FISCAMBI RNC 

FISI A 

FMC 
FOCHI 

FONDIARIA 

FORNARA 

FORNARAPRIV 

4303 

4845 

6950 

1657 

1143 

8500 

6960 

4140 

4000 

5164 

SOSP 

SOSP 

11001 

11019 

6060 

1300 

1075 

441 
468 

1365 

1589 

1503 

SOSP 

SOSP 

2450 

1900 

1050 

1000 

4866 

11811 

SOSP 

SOSP 

4B8 
0-9 
000 
116 
088 
003 
130 
110 
1,32 

135 

-
— 

030 
0 47 

033 
•015 

000 
376 
0 78 

187 
137 
202 

-
-

000 
000 
214 
000 
215 
216 

-
-

Q 
GABETTI 

GAIC 

G Aie RISP 

GARBOLI 

GEMINA 

GEMINA RNC 

GENERALI 

GEWISS 

GIFIM 

GUARDINI 

GUARDINI RNC 

GIM 
GIMRNC 

GOTTARDO RUFF 

GRASSETTO 

2350 

837 4 

814 
1650 

1500 

1187 

40-06 

24415 

903 
4241 

2858 

3200 

1995 

SOSP 

1938 

217 
168 
304 
000 
239 
111 
17B 
131 
119 
•3! 
211 

•012 

127 

-
205 

1 
IFIPRIV 

IFIL 

IFILRNC 

IMMETANOPOLI 

IMI 
INA 
IND SECCO PNC 

INTERBANCA 

INTERBANCAP 

INTERMOBILIARE 

IPI 
ISEFI 

IS'CR FONDIARIO 

IS.'IM 

ITALCEM 

ITALCEMRNC 

ITALGAS 

ITALGE,. 

28048 

6122 

3321 

1440 

11015 

2381 

SOSP 

SOSP 

26000 

nss 
8900 

615 7 

27000 

4440 

11989 

6261 

5559 

1537 

262 
141 
162 
141 

205 
085 

-
— 

388 
000 
000 
000 
000 
000 
29J 
'92 
100 
0 79 

MERCATO RISTRETTO 

Tllolo 

AUTOSTRADE MER 

BASEHPRIV 

BCAAGR MANTOVANA 

BCABRIANTEA 

BCAPROV NAPOLI 

BORGOSESIA 

BORGOSESURIS 

BROGGIIZAR 

CALZ VARESE 

CARBOTRADEPRIV 

CBIEMME 

CONDOTTE ACO 

CRAGR BRESCIANO 

CREOITWEST 

FERRNORDMI 

FINANCE ORD 

FRETTE 

CIIIUB 

4725 

900 

114500 

11503 

4850 

800 

510 

1150 

403 

l'OO 

50 

33 

8000 

6030 

1179 

11-7 

5000 

Var 

000 

000 

044 

0 43 

021 

000 

000 

003 

000 

290 

526 

645 

063 

256 

-08 

000 

000 

IFISPRIV 

INCENDIO VITA 

NAPOLETANA GAS 

NOVARA ICO 

POP COM INDUSTRIA 

POPCREMA 

POP CREMONA 

POP EMILIA 

POP INTRA 

POPLODI 

POPLUINOVARESE 

POP NOVARA 

POPNOVARAPR 

POP SIRACUSA 

POP SONDRIO 

SIFIRPRIV 

ZEROWATT 

1050 

1B9SO 

3000 

3550 

1-300 

51900 

10160 

99200 

10100 

11480 

16890 

9095 

-655 

14310 

59500 

460 

5000 

000 

6 39 

000 

000 

006 

4 01 

000 

000 

000 

• 0 " 

000 

499 

0-2 

00" 

017 

000 

003 

ITALMOBR 20355 294 

J 
JOLLY HOTLLS 

JOLLY RNC 

-100 

11200 

003 
000 

L 
LAFONDASS 

LAGAIANA 

LATINA 

LATINA RNC 

LINIFICIO 

LINIFICIO RNC 

LLOYDADR 

LLOYDADRRNC 

8338 

3600 

5257 

41-5 

170-

1197 

14505 

10-39 

129 

000 
192 

•045 
•0 58 
•0 42 

173 
2B2 

M 
MAFFEI 

MAGNETI 

MAGNETI RIS 

MAGONA 

MANDELLI 

MANIFRO'ONDI 

MARANGONI 

MARZOTTO 

MARZOTORIS 

MARZOTTO RNC 

MEDIOBANCA 

MERLONI 

MERLONIRNC 

MILANO ASS 

MILANO ASS RNC 

MITTEL 

M0NDADSC4 

MONDADORI 

MONDADORI RNC 

MONTEDISON 

MONTEDISON RIS 

MONTEDISON RNC 

MONTEFIBRE 

MONTEFIBRERNC 

2640 

147D 

1406 

3900 

SOSP 

550 
5300 

•1187 

10500 

5496 

14557 

5850 

2'47 

814-

4006 

1405 

15160 

15864 

10000 

•41" 

1484 

1150 

1401 

870 

•035 
•094 
086 
000 

— 
334 
000 
069 
000 

•031 
3 31 

000 
044 
2 41 

180 
159 
206 
142 

000 
093 
000 
105 
079 
2 59 

N 
NAI 
NECCHI 

NECCHIRNC 

NUOVO PIGN 

375 4 

996 
1572 

5925 

662 
053 
000 
000 

0 
OLCESE 

OLIVETTI 

OLIVETTI P 

OLIVETTI R 

SOSP 

2130 

2320 

1694 

-
2 65 

297 
-036 

P 
PACCHETTI 

PAF 
PAFRNCEXW 

PARMALAT 

PERLIER 

PININFARINA 

PININFARINARIS 

PIRELLI SPA 

PIRELLI SPA R 

PIRELLI CO 

PIRELLICORNC 

POL EDITORIALE 

POPBERGCVAR 

POP BRESCIA 

POP MILANO 

POZZI GINORI 

PREMAFIN 

PREMUDA 

PREMUDARNC 

PREVIDENTE 

186 
1500 

-94 5 

1910 

454 
19310 

19200 

2638 

2097 

4401 

2442 

3950 

19947 

9078 

4452 

SOSP 

2120 

1730 

1660 

14024 

•6 75 

204 
170 
335 
000 
110 
141 
115 
126 
110 
265 
000 
083 
0 8 ' 

356 

-
144 
000 

•090 

116 

R 
RAGGIO SOLE 

RAGGIO SOLE RNC 

RAS 
RASRNC 

RATTI 

RCSPRIV 

RECORDATI 

REL-ORDATI RNC 

REJNA 

REJNARNC 

REPUBBLICA 

RINASCENTE 

RINASCENTEP 

RINASCENTER 

RISANAMENTO 

RISANAMENTORNC 

RIVAFII.ANZ 

ROORIOUEZ 

6-0 
620 

75B99 

15624 

3860 

4625 

7400 

3670 

9000 

-1900 

3108 

9369 

488' 

5005 

26425 

15200 

5350 

SOSP 

292 
164 
•94 
2 42 

•0 44 

000 
034 
019 
000 
000 
298 
094 
064 
2,16 

009 
000 
000 

— 

1 TERZO MERCATO I 
(Prezzi ntormativil 

BCASPAOLOBS 

B S G t M l N S P R O 

CARN1CA 

CSRISP BOLOGNA 

LLbCTHOLUX 

OB IFIL ORD 

OB PIRELLI CV 

INA BANCA MARINO 

O B I U L R I S P S " . 

0£) BINDA 94/97 

OB COSTA CREXW 

OBPOPCMILIA6" . 

OB POP INTRA 

WBNAPOLI 

W BURGO 

WCBMPLAST95 

W C B M P L A S T W 

WCOSTACR RISP 

WFCRFIN 

W FERFIN II 

W FOCHI 94 95 

W COMIT 

WIFILORD 

W IFIL RISP 

WITALCEMENTI 

2900 

133300 

3125 

22000-22300 

7 
'1500 

, ' 5 -7? 

100,50-100 75 

1500-1600 

71,50-72 25 

150 
74.10--7 

113 
110 

110-315 
2-0-290 

9,5 
1-

630-690 
750-770 
6-0-690 

1250- 1280 
1275-1300 
2200-2220 

1240 

500 

S PAOLO TO 

SAESGETT 

SAESGETTPRIV 

SAFFA 

SAFFA RIS 

SAFFARNC 

SAFILO 

SAFILORNC 

SAI 

SAIR 

SAIAG 

SAIAGRNC 

SAIPEM 

SAIPEM RNC 

SANTAVALER 

SANTAVALEARPR 

SASIB 

SASIBRNC 

SCHIAPPARELLI 

SCI 

SCOTTI 

SERFI 

SFRONO 

SIMINT 

SIMINTPRIV 

SIRTI 

SISA 

SME 

SMI METALLI 

SMI METALLI RNC 

SNIA BPD 

SNIABPDRIS 

SNIA BPD RNC 

SNIA FIBRE 

SOGEFI 

SONDEL 

SOPAF 

SOPAFPR 

SOPAF RNC 

SOPAFRNCPR 

SORIN 

STANDA 

STANDVRNC 

STEFANEL 

STET 

STETR 

9362 

23255 

15822 

4783 

4610 

3337 

9512 

8960 

22337 

12099 

2935 

1706 

3514 

2450 

649 8 

4212 

6863 

5221 

252 
780 

SOSP 

6320 

1-647 

SOSP 

SOSP 

11623 

1250 

3918 

8-8 7 

782 3 

2331 

2250 

1201 

1128 

4322 

2721 

2990 

28.0 

1963 

1820 

4803 

35100 

11029 

5133 

4866 

4000 

•029 

330 

130 

245 

000 
2 41 

3 01 

000 

165 
342 

345 

131 

0 » 

206 
717 

3-7 

091 

033 

000 

000 

-
56" 
174 

-
-

320 

593 

•0 51 

153 

029 

2 01 

163 

195 
089 
042 

078 

000 
000 

•005 

000 
040 

128 
026 

•047 

429 

616 

T 
TECNOST 

TEKNECOMP 

TEKNECOMPRNC 

TELECO 

TELECORNC 

TELECOM IT 

TELECOM IT R 

TERME ACOUI 

TERME ACQUI RNC 

TEXMANTOVA 

TORO 

TOROP 

TOROR 

TOSI 

TRENNO 

"RIPCOVICH 

TRIPCOVICHRNC 

3345 

7B17 

5'0 

6040 

4676 

4551 

3759 

1460 

'20 
1200 

28161 

13636 

12129 

1B274 

2660 

SOSP 

SOSP 

063 

•032 

OOO 
•019 

-098 

336 
427 

000 
137 

000 
200 
318 

32B 

-008 

153 

-
-

U 
UNICEM 

UNICEMRNC 

UNIONE SUBALP 

UNIPOL 

UNIPOL P 

11157 

5489 

11700 

11811 

8900 

243 

137 

097 

155 
•98 

V 

VETRERIE ITAL 

VI ANIMI INO 

VIANINILAV 

VITTORIA ASS 

VOLKSWAGEN 

5250 

1061 

3527 

'945 

484000 

077 

000 
170 

•006 

000 

W 
WESTINGHO„SE 55'5 000 

Z 
ZIGNAGO 

ZUCCHI 

ZUCCHIRNC 

9112 

946-

5360 

152 

000 
019 

I ORO E MONETE I 

Denaro/lettera 

ORO FINO IPERGR) 

ARGCN-OIPERKG1 

STERLINA IV C I 

S"EHLINA(NCi 

STERLINA (POST 74] 

MARENGO ITALIANO 

MARENGO SVIZZERO 

MARENGO FRANCESE 

MARENGO BELGA 

MARENGO AUSTRIACO 

20 MARCHI 

10 DOLLARI LIBFRTY 

10 DOLLARI INDIANO 

20 DOLLARI LIBERTY 

20DOLLARISTGAUO 

4 DUCATI AUSTRIA 

100 CORONE AUSTRIA 

100 PESOS CILE 

KRUGERRAND 

50PESOSMESSICO 

19830H9800 

282900/284400 

144000/158000 

146000/163000 

145000/159000 

120000/130000 

116000(127000 

115003/125000 

114000/124000 

114000/124000 

144000/167000 

350000/450000 

510000/610000 

730000/835000 

740000/845000 

284000/370000 

608000/670000 

370000/440000 

627000/720000 

740000/835000 

TITOLI DI STATO 

'nolo 

CCTECU 26/10/94 

CCTECU 22/11(94 

CCTECU 24/01/95 

CCTECU 2-/03795 

CCTECU 24/05/95 

CCTECU 29/05795 

CCTECU 25/09/95 

CCTECU 28/10/95 

CCTECU 22/02/96 

CCTECU 16/07/96 

CCTECU 22/11/96 

CCTECU 23/03/97 

CCTECU 25/05/97 

CCTECU 25/06/98 

CCTECU 26/07/98 

CCTECU 2B/09/98 

CCTECU 26/10/98 

CCTECU 29/11/98 

CCTECU 14/01/99 

CCT IND 01/11/94 

CCT INO 01 (01/95 

CCT IND 01/02(95 

CCT IND 01/03/95 

CCT IND 01/03/95 

CCT IND 01/04/95 

CCT IND 01/05/95 

CCT IND 01/05/95 

CCT INO 01 (06(95 

CCT INO 01/07/95 

CCT IND 01107/95 

CCT INO 01/08/95 

CCTIND01/09/95 

CCT INO 01/09/95 

CCT INO 01/10/95 

CCT IND 01/10/95 

CCT IND 01111(95 

CCT IND 01/11/95 

CCT IND 01/12/95 

CCT IND 01/12/95 

CCT INO 01 (01 (96 

CCT INO 01101(96 

CCTIND01/01/96 

CCT IND 01 32/96 

CCT IND 01/02/96 

CCT IND 01103/96 

CCT IND 01/04796 

CCTIND01/05/96 

CCT IND 01/06196 

CCTIND01/07/96 

CCTIND 01/08/96 

CCT IND 01 (09(96 

CCTIND01f!0)96 

CCT IND 01/11/96 

CCT IND 01 (12796 

CCT IND 01 '01/97 

CCT INO 01102(97 

CCT IN018/02/97 

CC" INO 01'03/97 

CCT IND 01/04/97 

CCTIND01/05/97 

CCT IND 01/06/97 

CCTIND01/07W 

CCT IND 01/09/97 

CCT IND 01/09/97 

CCT IND 01/03/98 

CCT IND 01/04/98 

CCT IND 01105/99 

CCT IND 01/06798 

CCT INO 01/07/96 

CCTIND01/O8/98 

CCT IND 01 09/98 

CCTIND 0 T 0 ( 9 8 

CCTIND 01/11(98 

CCTIHD0V12*» 

CCT IND 01/01/99 

CCT IND 01/02/99 

CC'INDOl/03/99 

CCT INO 01/04/99 

Prezzo 

99*0 

9960 

10012 

10063 

99 31 

104 50 

104 45 

10120 

10090 

10790 

102 00 

10200 

10690 

10-90 

10050 

10100 

9650 

95 50 

NR 

99 B7 

99 B3 

10014 

9985 

10002 

99 77 

98 Bl 

10035 

9976 

9965 

10015 

09 5" 

9996 

10013 

10039 

10038 

100 51 

10037 

10045 

10032 

99 99 

10010 

10010 

99 82 

10020 

99 65 

9937 

9912 

9941 

9870 

9893 

99 70 

9998 

10000 

99 82 

99 55 

99 33 

9939 

9921 

9910 

9901 

9890 

98 40 

9933 

9960 

9999 

100 06 

10015 

•0010 

9970 

99 52 

99 82 

100 05 

100 40 

10010 

9965 

99 65 

99 52 

10001 

Dit* 

110 

000 

438 

137 

'94 

365 

•045 

020 

000 

000 

010 

060 

000 

000 

000 

302 

OOO 

000 

0,00 

-001 

0 02 

OOS 

004 

000 

003 

006 

005 

009 

009 

011 

009 

011 

005 
014 

014 

008 

005 

005 

005 
014 

000 

•0 05 

013 
007 

0 51 

•007 

003 

029 

011 

019 

050 

030 

008 

•018 

014 

028 
0 24 

or 

023 
•004 

-010 

010 

003 
0 24 

031 

016 

016 

029 

0 25 

0 07 

029 

021 

035 

0 25 

029 

025 
012 

036 

CCT IND 01/05(99 

CCT INO 01 06/99 

CCTINDOI/06'99 

CCTIND01/1K99 

CCT INO 01/01 ZOO 

CCT IND 01/02/00 

CCTIND 01/03/00 

CCTIND 01/05/00 

CCTINDO'TOOO 

CCT IND 01/08/O0 

CCT IND01710/03 

CCTINDOI/01/01 

BTPOK'1/94 

BTP 01 (10(95 

BTP 01(01(96 

BTP 01/01/96 

B"P 01/03796 

BTP 01/03/96 

BTP 31/05/96 

BTP 01 (06/96 

BTP 01/06796 

BTP 01/08/96 

BTP 01(09(96 

BTP 01/10/96 

BTP 01/11/96 

B*P01/0'/97 

BTP 01 (05/97 

BTP 01106/97 

BTP 16/06/97 

BTP 01/09/97 

BTP 01 (11/97 

BTP 01 (01(96 

BTP 01 (01/98 

BTP 01/03/98 

BTP 19(03798 

BTP 01 (05/98 

BTP 01 (06/98 

BTP 20/06/98 

BTP 01 06.99 

BTP 16/09(98 

BTP 01(10(98 

BTP17I0"99 

BTP 18/05 99 

BTP 01 (03(01 

BTP 01 (05/0' 

BTP 01/09/01 

BTP01/01/02 
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